
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/232/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy  w miejscowości Police 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nowej ulicy oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 2 KD, 

położonej w pobliżu ul. Kasprowicza w Policach,  nadaje się nazwę Perłowa. Położenie ulicy określa załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Witold Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5135



Załącznik do uchwały 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5135


		2016-12-23T09:56:45+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




